
 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 1 
la Anunț de participare 

 
 
 
 
 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 
Către   „Moldovatransgaz” SRL, 

adresa: r-l Drochia, s. Ţarigrad, str. Vadul lui Vodă, 155, MD-5233 
 
 

 
Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea: Generatoare pentru 
alimentarea electrică autonomă, prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 
60 (șaizeci) zile calendaristice, respectiv până la data de 17.04.2023, și ea va rămâne obligatorie 
pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 
 

Data completării: 17.02.2023 

Cu stimă, 

Ofertant: Bogdan GNIDAȘ 

 
 
______________________ 
(semnătura autorizată) 
 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 2 
la Anunț de participare 

 

 

 

DECLARATIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani 

 

Subsemnatul, Bogdan GNIDAȘ reprezentant împuternicit al „BTS Pro” S.R.L. în calitate de 
ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică  
nr. ocds-b3wdp1-MD-1671625822276 din data 17.02.2023, declar pe propria răspundere, sub 
sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai 
operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 
definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 
corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv Cota parte, % IDNP al beneficiarului efectiv 

Arcadie Topalo 100 % 0951611543957 

 

Data completării: 17.02.2023 
 
Semnat: _____________________________ 

Nume/Prenume: Bogdan GNIDAȘ 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic: „BTS Pro” S.R.L. 

IDNO al operatorului economic: 1008600061565



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

                                    Anexa nr. 3 
    la Anunț de participare 

 
„BTS Pro” S.R.L.  
 

 
DECLARAŢIE 

privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la 
evitare a conflictului de interese 

 
Titlul achiziției: Licitație deschisă 

 
Subsemnatul, Bogdan GNIDAȘ, reprezentantul legal al „BTS Pro” S.R.L., în calitate de 

ofertant, la achiziție Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă, organizată de 
„Moldovatransgaz” SRL, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și 
a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art. 34 
din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau 
nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu 
subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana 
înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv 
ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 
- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită 
prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care 
se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt 
corecte și înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării 
informației și a documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind 
eligibilitatea noastră, precum și experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 
Data completării: 17.02.2023 
 
Operator economic_______________________________ 
                                                         (semnătura) 
 
Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 
- Administrator, Bogdan GNIDAȘ 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 4 
la Anunț de participare 

 
INFORMAŢIE GENERALĂ 

 
1. Denumirea operatorului economic: „BTS Pro” SRL 
2. Codul fiscal: 1008600061565 
3. Decizia de  înregistrare: numărul MD 0087073, înregistrată pe data 31.12.2008  emisă de  Camera 

Înregistrării de Stat 
4. Domeniile principale de activitate: 

- Activități legate de tbancile de date 
- Alte activități legate de tehnica de calcul 
- Realizarea de programe și consultanța în domeniul dat 
- Editarea de programe 
- Consultanții în domeniul sistemelor de calcul 
- Comerțul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice și software-ului 
- Comerțul cu ridicata al altor componente și echipamente electronice 
- Fabricarea calculatoarelor ți altor echipamente electronice pentru prelucrarea informației 
- Fabricarea mașinilor de birou 
- Comerțul cu ridicata al mărfurilor nealimentare de larg consum 
- Comerțul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic și aparatelor de radio 
- Comerțul cu ridicata al altor mașini și echipamente de birou 
- Repararea instrumentelor optice și echipamentului fotografic 

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): declaratie privind autorizația de funcționare a unității de 
comerț (conform Legii nr. 220 din 19 octombrie 2007) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: - 
7. Structuri, întreprinderi afiliate: - 
8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 16 310 873 MDL, pe data 29.04.2022 
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 5 718 MDL 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei): 

Anul 2021: 288 274 089 lei 
Anul 2020: 210 613 056 lei 
Anul 2019: 148 380 426 lei 

11. Datoriile totale ale operatorului economic: 123 292 617 MDL(raport financiar 2021) 
inclusiv:  față de buget: 0 MDL 

12. Rechizite: 
 

DENUMIREA: ”BTS Pro” S.R.L. 
COD FISCAL: 1008600061565 
BANK: B.C. “Moldindconbank” S.A., sucursala ”Kiev” 
SWIFT: MOLDMD2X336 
IBAN: MD22ML000000022515361542 
TVA: 0505766 
TEL/FAX: +373 (22) 87-01-40/ +373 (22)59-58-58 
MOBILE: +373 78 49 97 40 
E‐MAIL: office@bts.md 
WEB: www.bts.md 
ADRESA JURIDICĂ:, mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova 
ADRESA POȘTALĂ: mun. Chișinău, str. Columna 170, MD-2004, Republica Moldova 
ADMINISTRATOR: Bogdan GNIDAȘ  

 
Data completării: 17.02.2023

mailto:office@bts.md
http://www.bts.md/


 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 5 
la Anunț de participare 

 
 

DECLARAŢIE 
privind experiența similară 

 
lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 
d/o 

Obiectul 
contractului 

Denumirea/numele 
cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul 
contractului  

 
Data 

contractului 

1 
Generator cu servici 

de instalare  
ICS „LEAR CORPORATION” 780 350,00 MDL 24.11.2022 

2 Utilaj tehnic UPS B.C. “Moldindconbank” 36 502,50 USD 24.06.2022 

3 
UPS trifazat cu 

instalarea 
Serviciul de Informații și 

Securitate al RM 
155 225,00 MDL 13.04.2021 

4 
Utilaj tehnic UPS și 
extensii de baterii 

ÎS ”Institutul de Dezvoltare a 
Societatii Informationale” 

272 148,00 MDL 16.12.2020 

5 
UPS trifazat cu 

instalarea 
Serviciul de Informații și 

Securitate al RM 
1 235 100,00 MDL 06.12.2019 

6 Utilaj electric 
Ministerul Educatiei, Culturii 

și Cercetării 
672 600,00 MDL 30.09.2019 

 
Informație despre contracte: 
 
CONTRACT NR. 1 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Purchase Order - Power Generator 38KVa +Installation services + AVR  
2. Numărul şi data contractului: U1465238 din 24.11.2022 
3. Denumirea/numele beneficiarului: ICS „LEAR CORPORATION” 
4. Adresa beneficiarului: or. Ungheni, str. Gheorghe Crestiuc 3, MD-3601 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 780 350,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 752 292,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 30.11.2022 
 b) efectiv realizată: 28.12.2022 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: condiții neprevăzute, fort major 
 

CONTRACT NR. 2 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Utilaj tehnic UPS  
2. Numărul şi data contractului: №1 din 24.06.2022 
3. Denumirea/numele beneficiarului: B.C. “Moldindconbank” 
4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău, str. Armenească 38, MD-2012 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 36 502,50 USD 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 700 957,50 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 08.07.2022 
 b) efectiv realizată: 28.06.2022 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

CONTRACT NR. 3 
1. Denumirea şi obiectul contractului: UPS trifazat cu instalarea 
2. Numărul şi data contractului: 247/21 din 13.04.2021 
3. Denumirea/numele beneficiarului: Serviciul de Informații și Securitate al RM 
4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău, bd. Ştefan cel Mare, 166, MD-2004 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 155 225,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 155 225,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 27.05.2021 
 b) efectiv realizată: 18.06.2021 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: : condiții neprevăzute, fort major 
 

CONTRACT NR. 4 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Utilaj tehnic UPS și extensii de baterii 
2. Numărul şi data contractului: COP/01 din 16.12.2020 
3. Denumirea/numele beneficiarului: ÎS ”Institutul de Dezvoltare a Societatii Informationale” 
4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău, șos. Hâncești 53, MD-2028 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 272 148,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 272 148,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 31.12.2020 
 b) efectiv realizată: 29.01.2021 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: : condiții neprevăzute, fort major 
 

CONTRACT NR. 5 
1. Denumirea şi obiectul contractului: UPS trifazat cu instalarea 
2. Numărul şi data contractului: 462/19 din 06.12.2019 
3. Denumirea/numele beneficiarului: Serviciul de Informații și Securitate al RM 
4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău, bd. Ştefan cel Mare, 166, MD-2004 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 1 235 100,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 1 235 100,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 08.02.2020 
 b) efectiv realizată: 02.03.2020 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: : condiții neprevăzute, fort major 
 

CONTRACT NR. 6 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Utilaj electric 
2. Numărul şi data contractului: 21008750/2 din 30.12.2019 
3. Denumirea/numele beneficiarului: Ministerul Educatiei, Culturii și Cercetării 
4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău, Piața Marii Adunări Naționale 1, MD-2033 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 672 600,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 672 600,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 01.06.2020 
 b) efectiv realizată: 22.07.2020 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  
acte adiționale încheiate cu beneficiarul: : condiții neprevăzute, fort major 

 
 
Data completării: 17.02.2023 

Semnat: __________________________ 

Nume: Bogdan GNIDAȘ 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administratorul 

Denumirea întreprinderii: „BTS Pro” S.R.L. 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 6 
la Anunț de participare 

Specificația tehnică: 

Obiectul: Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă 

Numărul: № MTG-L-08/23 

 

Nr 
d/o 

Denumirea 
bunurilor 
solicitate 

Un. de 
măsură / 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Model/ 
marca/ 

Standarde 
de 

referință 

Ţara de 
origine 

Produ-
cătorul Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9* 

1 

 
Generatoare 
pentru 
alimentarea 
electrică 
autonomă 8-
10 kWt 

12 buc 
Conform documentației 

de atribuire (caietului 
de sarcini) 

JDP10000-
LDE3A ISO PRC JPD 

JDP10000-LDE3A 
1.Основные характеристики: 
- Тип электростанции: дизельная - Тип запуска: автоматический 
- Число фаз: трёхфазный (400/230Вольт) 
2.Двигатель и топливо: Direct injection, Vertical, 4-cycle, Air-cooled 
diesel engine 
- Обьем двигателя: 667 куб.см. 
- Количество оборотов: 3000 
- Объём бака: с датчиком уровня, 15л 
- Время автономной работы: зависит от нагрузки (Fuel consumption 
g/kw*h ≤ 250) 
3. Генератор: 
- Активная мощность: 8 kw - Полная мощность: 10,2 kw 
4. Конструкция и особенности: 
- Звукоизоляционный кожух, наружного исполнения 
- Глушитель с искрогасителем 
- Защита от перегрузок 
- Защита от короткого замыкания 
- Защита от перегрева 
- Защита двигателя при низком уровне масла 
- Вольтметр: есть 
- Габариты в упаковке (ШхВхГ): 1080х800х630 мм 
В комплект поставки включен щит АВР с блоком управления и 
сигнализациейю, Труба для отвода выхлопных газов 6 м, отвод 90 
град. - 3 шт., гофра соединительная гибрая - 1 шт. (в зависимости от 
диаметра глушителя) 
Гарантия: 24 месяца 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

2 

Generatoare 
pentru 
alimentarea 
electrică 
autonomă 
30 kWt 

1 buc 
Conform documentației 

de atribuire (caietului 
de sarcini) 

JDP30GF-
LDEA ISO PRC JPD 

JDP30GF-LDEA 
1.Основные характеристики: 
- Тип электростанции: дизельная 
- Число фаз: трёхфазный (400/230Вольт) 
2.Двигатель и топливо: 
- Топливо: дизель 
- Число цилиндров: 4 
- Тип охлаждения: жидкостное 
- Время автономной работы: зависит от нагрузки (Fuel consumption 
g/kw*h 245) 
3. Генератор: 
- Активная мощность: 38 kw 
- Полная мощность: 30 Kw 
4. Конструкция и особенности: 
1. Звукоизоляционный и атмосферный навес 
2. Интелектуальная панель управления со светодиодным дисплеем 
3. Регулятор скорости 
4. Электростартер и зарядное устройство 24В 
5. Бак охлаждающей жидкости 
6. Высокоэффективный глушитель 
7. Выхлопной патрубок 
8. Аккумуляторная батарея 
9. Стальная рама против вибрации. 
10. Безщёточный, самовозбуждение 
11. Стандартный воздушный фильтр, масляный фильтр, топливный 
фильтр 
12. Руководство по эксплуатации и техническому обслуживанию. 
Гарантия: 24 мес. 

 
Semnat: _______________ Numele, Prenumele: Bogdan GNIDAȘ  
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: “BTS Pro” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova 
Data: 17.02.2023



 
 

  

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 7 
la Anunț de participare 

 
 

„BTS Pro” S.R.L. 
Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova  
Tel, fax, e-mail: +373(22)87-01-40, +373 (22)59-58-58, office@bts.md 
 

OFERTĂ 
 

Către “MOLDOVATRANSGAZ” SRL , Republica Moldova, or. Drochia, s. Ţarigrad 
 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Generatoare pentru alimentarea electrică 
autonomă prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 
 
II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Generator JDP10000-LDE3A: 12 buc, JDP30GF-LDEA: 1 buc, (Specificatii tehnice si de pret indicate in tabel) 
  (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

 
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții  
este: 932 565 (noua sute treizeci si doua mii cinci sute saizeci si cinci) lei, fără TVA 

     (suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: 186 513 (o suta optzeci si sase mii cinci sute treisprezece) lei 
        (suma în litere și în cifre) 

 
TOTAL: 119 078 (o suta nouasprezece mii saptezeci si opt) lei cu TVA 
 
IV. Termeni de plata: Avans – 0 %, cu o posibilă plată amânată până la 90 zile de la livrarea mărfii. 
 
V. Timp de livrare (executare lucrare): până la 30.11.2023 
 
VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții de eliminare a defecțiunilor): 24 luni din momentul 
recepționării. (condiții de eliminare a defecțiunilor vor fi indicate in documentatie la livrare) 
  
VII. Perioada de valabilitate a ofertei: 60 (șaizeci) zile. 
 
VIII. Numărul de înregistrare din „Lista producătorilor” echipamente electrice și electronice (EEE): 
MD2020-12-EEE-003 
 
 
 
Data completării: 17.02.2023 

 

mailto:office@bts.md


 

  

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 
Anexa nr. 8 

la Anunț de participare 
Specificația de preț: 

Obiectul: Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă 

Numărul: № MTG-L-08/23 

 

Nr d/o Denumirea bunurilor solicitate 
Un. de 

măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar cu 
TVA 

Suma fără 
TVA 

Suma cu TVA 
Termen de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
 
Generatoare pentru alimentarea electrică 
autonomă 8-10 kWt 

buc 12  60165,00  72198,00  721980,00  866376,00 până la 
30.11.2023 

2 
Generatoare pentru alimentarea electrică 
autonomă 30 kWt 

buc 1  210585,00  252702,00  210585,00  252702,00 până la 
30.11.2023 

Valoarea totală (lei): 932565,00 1119078,00  

 
 
Semnat: _______________ Numele, Prenumele: Bogdan GNIDAȘ  
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: “BTS Pro” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova 
Data: 17.02.2023 


		2023-02-17T11:14:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




